
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
115 

4 
14 
27 
18 
60 
47 
29 
74 
23 
99 

101 
9 

44 
152 
61 

231 
32 
20 
26 

Name 
Devin Lundbrink 
Elton Skälhammar 
Felix Boman 
Kelwin Gylling 
Vidar Björnskiöld 
Svante Tidman 
Wilgot Göransson 
Melvin Holm 
Martin Lööf 
Oscar Tegelberg (D) 
Elvin Othzén 
Noomi Brinkeback 
William Sandervåg 
Elise Nilsson 
Gabriel Holmqvist 
Gustav Mårtensson (D) 
Liam Jonsson (D) 
Milton Hedberg 
Elliot Broman 
Vidar Söderquist (D) 

Diff 

0.063 
0.100 
1.017 
1.116 
1.390 
1.551 
1.866 
2.003 
2.104 
2.156 
2.314 
2.402 
2.488 
2.781 
4.221 
4.518 
7.839 

Best Tm 
1:07.851 
1:07.914 
1:07.951 
1:08.868 
1:08.967 
1:09.241 
1:09.402 
1:09.717 
1:09.854 
1:09.955 
1:10.007 
1:10.165 
1:10.253 
1:10.339 
1:10.632 
1:12.072 
1:12.369 
1:15.690 

Club 
Järfälla MK 
Linköpings MS 
SMK Västerås Karting 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
SMK Gävle 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Skellefteå MS 
SMK Hedemora 
Södertälje KRC 
Borlänge MK 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 

Sponsor 
Lundbrink Racing 
Ward Racing 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 
OKM Konsult 

JB Racing 
OKM Konsult 
Sodakart.se 
RW Motorcenter AB 
OKM Konsult 

Ward Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-20 10:55:59 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Mini 

Tidskörning Grupp 2 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:40:23 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 10:40 


