



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on best lap time

Mini

Rörken Ring 1,240 km

Tidskörning Grupp 2

2025-09-20 10:40

Qualifying (7:00 Time) started at 10:40:23

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	115	Devin Lundbrink		1:07.851	Järfälla MK	Lundbrink Racing	
2	4	Elton Skälhammar	0.063	1:07.914	Linköpings MS	Ward Racing	
3	14	Felix Boman	0.100	1:07.951	SMK Västerås Karting		
4	27	Kelwin Gylling	1.017	1:08.868	SMK Örebroavdelning	Sjöberg Racing T	
5	18	Vidar Björnskiöld	1.116	1:08.967	Linköpings MS	OKM Konsult	
6	60	Svante Tidman	1.390	1:09.241	Linköpings MS	OKM Konsult	
7	47	Wilgot Göransson	1.551	1:09.402	Linköpings MS		
8	29	Melvin Holm	1.866	1:09.717	Rasbo MK	JB Racing	
9	74	Martin Lööf	2.003	1:09.854	Linköpings MS	OKM Konsult	
10	23	Oscar Tegelberg (D)	2.104	1:09.955	Järfälla MK	Sodakart.se	
11	99	Elvin Othzén	2.156	1:10.007	SMK Gävle	RW Motorcenter	
12	101	Noomi Brinkeback	2.314	1:10.165	Linköpings MS	OKM Konsult	
13	9	William Sandervåg	2.402	1:10.253	Södertälje KRC		
14	44	Elise Nilsson	2.488	1:10.339	Södertälje KRC		
15	152	Gabriel Holmqvist	2.781	1:10.632	Skellefteå MS	Ward Racing	
16	61	Gustav Mårtensson (D)	4.221	1:12.072	SMK Hedemora		
17	231	Liam Jonsson (D)	4.518	1:12.369	Södertälje KRC		
18	32	Milton Hedberg	7.839	1:15.690	Borlänge MK		
19	20	Elliot Broman			SMK Västerås Karting		
20	26	Vidar Söderquist (D)			Rasbo MK		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 10:55:59